
UCHWAŁA Nr XIV/ 216/2007
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Kalisza skargi  
███████████*.

Na podstawie art.18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                       o 
samorządzie gminnym (Dz.U.z 2001 r., Nr 142 poz.1591 z późn.zm.) oraz art.229 pkt 
3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U.z 
2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm.) uchwala się,    co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi  ███████████* na Prezydenta Miasta Kalisza Komisja 
stwierdza, że skarga jest bezzasadna.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza
/…/
Adela Przybył



UZASADNIENIE
do uchwały Nr XIV/ 216/2007

Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 25 października 2007 roku

w sprawie rozpatrzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Kalisza skargi  
███████████*.

Rada  Miejska  Kalisza  powierzyła  Komisji  Rewizyjnej  zbadanie  skargi
███████████*  na  Prezydenta  Miasta  Kalisza.  W tym  celu  został  powołany
Zespół  Kontrolny,  który  dokonał  analizy  dokumentacji  zebranej  w  tej  sprawie  
w Wydziale Spraw Społecznych i Mieszkaniowych. 

Zespół Kontrolny rozpatrywał skargę w zakresie braku odpowiedzi Prezydenta
Miasta Kalisza na pismo skarżącej oraz braku przydziału mieszkania od 1994r. 

Na  podstawie  uzyskanych  informacji  ustalono,  iż  Prezydent  Miasta  Kalisza
udzielił odpowiedzi zgodnie z terminem KPA. 

Dnia  28.04.1981r.  wydano  decyzję  o  przydziale  mieszkania  przy  
 ███████████* w Kaliszu dla rodziny  ███████████*. W 1994r. skarżąca
nabyła uprawnienia do otrzymania mieszkania z zasobów Miasta Kalisza i  obecnie
zajmuje 6. miejsce na liście uprawnionych. Wyrokiem Sądu Rejonowego w Kaliszu,
Wydział  Cywilny  I,  dnia  23.03.2004r.  w  sprawie  powództwa  Miasta  Kalisza
przeciwko  ███████████* orzeczono:

-  eksmisję  oraz  wydanie  powodowi  lokalu  mieszkalnego  przy  
ul. Podgórze 13 zajmowanego przez rodzinę Zawisza,

- brak uprawnień pozwanych do otrzymania lokalu socjalnego,
- zasądzenie od pozwanych solidarnie na rzecz powoda kwotę 5.977,88 PLN z

ustawowymi odsetkami do dnia 9.05.2001r. do dnia zapłaty.
W  2007r.  Wydział  Spraw  Społecznych  i  Mieszkaniowych  trzykrotnie

wskazywał  rodzinie   ███████████*  lokale  do  zamieszkania:  przy
███████████*. Propozycje te nie zostały przyjęte.  

W  związku  z  powyższym  Komisja  Rewizyjna  stwierdziła,  że  zarzuty
███████████* są bezzasadne.   

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Rady Miejskiej Kalisza
/…/

Mirosław Gabrysiak

* Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 2 z dnia 6 września 
2001 r. o dostępie do informacji publicznej, jawność wyłączyła Katarzyna Wawrzyniak – naczelnik 
Kancelarii Rady Miejskiej.


	UCHWAŁA Nr XIV/ 216/2007
	Rady Miejskiej Kalisza

	UZASADNIENIE
	do uchwały Nr XIV/ 216/2007
	Rady Miejskiej Kalisza
	z dnia 25 października 2007 roku


